UBND THÀNH PHỐ CAM RANH

TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 26 /KH-TP Cam Phú, ngày 16  tháng 3 năm 2024

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 26

Thứ/ Ngày Nội dung công việc Người thực hiện

2

18/3/2024

- Không chào cờ, dành thời gian tiết chào cờ cho Bộ phận Đoàn-Đội

quay clip đồng diễn bài nhạc “Ngày hội tiến bước lên Đoàn” nộp về Hội

đồng Đội thành phố và Trung ương trước ngày 20/3/2024.

- Toàn trường

- Sinh hoạt dưới cờ (buổi chiều): Tổ Toán –Tin; nội dung “Giới thiệu sự

nghiệp của Bác Hồ gắn với việc học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức,

phong cách Bác năm 2024”.

 - Tổ Toán Tin

- Hoàn tất công tác Tự đánh giá, đón đoàn sơ khảo của Sở (ngày 20/3). - Thầy X. Hoàn

- Thực hiện dạy Ôn tập và kiểm tra giữa kỳ II theo Kế hoạch số 86/KH-

TP ngày 07/3/2024, tuần 26.
- Toàn trường

- 11 Học sinh Trường THCS Trần Phú tập luyện để tham dự HKPĐ cấp

tỉnh (từ ngày 6/325/3/2024)

- 11 học sinh và

nhóm GV.GDTC

3

19/3/2024

- Thực hiện dạy Ôn tập và kiểm tra giữa kỳ II theo Kế hoạch số 86/KH-

TP ngày 07/3/2024, tuần 26.
- Toàn trường

- Lúc 14g30, Họp Ban lãnh đạo mở rộng tháng 3 và họp Hội đồng Tự

đánh giá trường theo QĐ số 79/QĐ-TP ngày 15/8/2023 (rà soát các tiêu

chí của báo cáo Tự đánh của Trường lần cuối để đón đoàn sơ khảo của

Sở GD&ĐT ngày 20/3/2024)

- BLĐMR và các

thành viên Hội

đồng TĐG

4

20/3/2024

- Lúc 8g00, đón Đoàn Khảo sát sơ bộ của Sở GD&ĐT (theo Quyết định

số 126 ngày 22/02/2024 về việc thành lập Đoàn đánh giá ngoài của Sở)

- HT, CTCĐ,

BCM trường

- Thực hiện dạy Ôn tập và kiểm tra giữa kỳ II theo Kế hoạch số 86/KH-

TP ngày 07/3/2024, tuần 26.
- Toàn trường

5

21/3/2024

- Thực hiện dạy Ôn tập và kiểm tra giữa kỳ II theo Kế hoạch số 86/KH-

TP ngày 07/3/2024, tuần 26.
- Toàn trường

6

22/3/2024
- Thực hiện dạy Ôn tập và kiểm tra giữa kỳ II theo Kế hoạch số 86/KH-

TP ngày 07/3/2024, tuần 26.
- Toàn trường

7

23/3/2024

- Lúc 6g30, học sinh khối 8 tham dự lễ và thực hiện chạy “Ngày chạy

Olympic vì sức khỏe toàn dân” do UBND Phường Cam Phú tổ chức.

- 4 GVCN khối 8

và học sinh

- Kiểm tra hệ thống trang thiết bị âm thanh phụ vụ buổi lễ hưởng ứng

“Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn đân”.
- Thầy Thắng

- Lúc 9g00, Sinh hoạt chủ nhiệm tháng 3/2024.
- HT, TPT; thầy: Vũ,

Thắng, Hai, cô Lan; 22

GVCN

Nơi nhận (VBĐT):
- BLĐ trường;

- Viên chức toàn trường;

- Lưu: VT.

                   HIỆU TRƯỞNG

        Tôn Văn Thâm

		2024-03-17T16:30:48+0700
	Việt Nam
	Tôn Văn Thâm<tvtham.c2tphu.cr@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-17T16:31:06+0700
	Việt Nam
	Tôn Văn Thâm<tvtham.c2tphu.cr@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!